
quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 
 

Processo Administrativo nº DV02010323-A 
Dispensa de Licitação 02010323-A 

Contrato nº C02010323-A 
 

 
Processo Administrativo nº DV02010323-A - Dispensa de Licitação 02010323-A – Contrato nº 

C02010323. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado: A F FIGUEIREDO LTDA (CNPJ 

Nº 37.152.405/0001-55). Valor Global: R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais). Objeto: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS PARA LOCAÇÃO 

DE VEÍCULOS, SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

IRECÊ/BA. Fundamento Legal: art.75.II da Lei nº 14.133. Assinatura: 02/03/2023. Vigência: 30/04/2023. 

Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D1F8DA54CAF67638676B42B687BE8DC


		2023-05-03T17:01:21-0300




